ENNHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ XANIQN

AHMOZ IINATANIA

A/NZH TEXNIKQN YIHPEZIQON

EPTO:

$OPEAX:

EPT'A ANOKATAZTAXHX ZHMIQN OAIKOY AIKTYOY
KAI NAOINQN YIOAOMON ZTON AHMO INATANIA
AIIO THN OEOMHNIA THEZ 31 AEKEMBPIOY 2014,

YIOEPTO 2:

AHMOX IINATANIA

npPO¥I/EMOx:225.000,00 Eupd (Ms &.I1.A)

NMPOYMNOAOIN>~MOz MEAETHZ

EPT'A ANOKATAZTAXHYI TEXNIKQON
EPT'QN YIIOAOMON

A/IA

Edog epyaciag

l A.T. | Kwd. Avab/ong |Movc’(60| MooétnTa |

Twn

Aatrdvn

ZYNOAO

10

11

12

1

2

EPIAZIEX OAOINOIIAZ

OMAAA A: XQMATOYPT'IKA - TEXNIKA EPT'A

Alapopewtric GRADER O & K 152
HP (OAN 500.1.4)

1.1.1

OAN 500.1.4

HA

536,36

KaBaipeon kataokeuwv arrd GotrAo
okupddepa (YAP KMT-4.13.M-A)

1.1.2

YAP6082.1:100%

M3

21

26,10

Exokaen Bepeiwv TEXVIKWVY Epywv
Kal Td@pwv TTAdTOUG €W 5,0 m
(OAN KIMT-B-1.M-A)

OAN 2151:100%

M3

610

5,10

ESuyiavTikég oTpWIOEIG JE KATAAANAG
T poidvTa ekokapuwv (OIK KMT-
20.21-A)

OK 2162:100%

M3

404

5,00

ZTPWOEIG £0pa0NG KAl EYKIBWTITUOG
OWAAVWV PE AUMO TT POEAEUOEWS
Aaropeiou (YAP KIMT-5.07.M-A)

1.1.5

YAPKIT-5.07.M-A |M3

34

16,05

MpoprBeia, petagopd €1Ti TOTTOU,
BIGOTPWON KOl GUPTT UKVWON
oKupodEpaTog Ye Xprion avTAiag n
TTUpyoyepavou karnyopiag C16/20
(OIK KIMT-32.01.04-A)

1.1.6

OIK 3214:100%

M3

25

90,00

Karaokeur BaBpwv, TTAOKWV

T podoRacng, Toixwv, BwpakKiwv KATT
ME okupbddepa C20/25 (OAN KIT-
B-29.4.5-A)

OAN 2551:100%

M3

182

XdhuBag oTT AIguoU GKUPOdEPATOG
B500C ek16¢6 uTToyeiwv £pywv (OAN
KMT-B-30.2-A)

OAN 2612:100%

Xyp.

15.000

Karaokeur peiBpwv, TpaTT eCo€IdWV
TAQPWV, OTPWOEWV TT POOTACTOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT [E
okup6depa C16/20 (OAN KIT-B-
29.3.1-A)

OAN 2532:100%

M3

131

94,20

XuTtooidnpd KaAUuuara epeartiwy,
€0Xapeg utTovopwy (OAN KIMT-B-
49-A)

1.1.10

YAP6752:100%

Xyp.

250

1,45

Aywyoi atTox£TeEUanG arr 6 CwARVES
dounuévou Toixwuarog katd EAOT
EN 13476-2, dakTuAiogidoug
akapyiag SN 4, ye ECWTEPIKES Kall
e€wrepikEG Agieg eTIpdveieg, DN/OD
315 mm (YAP KIMT-12.29.01.06-A)

1.1.11

YAP6711.4:100%

MM

20

19,30

DopTOEKPOPTWON UAIKWV ETTI
QUTOKIVATOU 1 O€ {Wa PE PNXavIKd
péoa (OIK KIMT-10.01.02-A)

1.1.12

OIK KIMT-10.01.02-A[Tov.

1.000

1,65

3.218,16

548,10

3.111,00

2.020,00

545,70

2.250,00

24.206,00

17.250,00

12.340,20

362,50

386,00

1.650,00

TYNOAO (1.1)

67.887,66

OMAAA B: OAOXTPQZIA - AZOAATIKA

Tour} 0000TPWHATOG HE
ac@aATok6TT T (OAN KIMT-A-1-A)

1.2.1

OIK 2269A:100%

MM

40

1,00

Y 6Bacn odooTpwaiog

40,00

ErgoWin

>€ peTOPOPA

40,00




2eAida 2

A/A Eidog epyaciag A.T. Kwd. Avab/ong [Movdada| MooétnTta Tiyn Aatrdvn YYNOAO
Ex petagopdg 40,00
OUUTT UKWEVOU TTdXoug 0,10 m
(OAN KIT-I-1.2.M-A) 1.2.2 OAN3111B:100% [M2 2.480 1,58 3.918,40
3| Bdon mdyoug 0,10 m (M.T.MN. 0-155)
(OAN KIMT-I-2.2.M-A) 1.2.3 OAN 3211B:100% [M2 3.305 1,68 5.552,40
4 [ AopaATikry T poeTT dAgiyn (OAN
KMT-A-3-A) 1.2.4 OAN4110:100%  [M2 3.320 1,20 3.984,00
5 [ AG@aATIKr) GUYKOAANTIKA ETTAAEIYN
(OAN KIT-A-4-A) 1.2.5 OAN 4120:100%  [M2 2.360 0,45 1.062,00
6 | AoQaATIKEG TUVOETIKEG
(IoOTT EBWTIKEG) OTPWOEIG
GUUTT UKVWREVOU TTAYouG 0,05 m
(OAN KIMT-A-7.M-A) 1.2.6 OAN 4421B:100% [M2 825 7,20 5.940,00
7 | Ao@aATIKA oTpwon KUKAogopiag
GUUTT UKVWHEVOU TTAYoug 0,05 m pe
xpAon koivrig ag@daATou (OAN
KMT-A-8.1.M-A) 1.2.7 OAN 4521B:100% [M2 5.800 7,81 45.298,00
ZYNOAO (1.2) 65.794,80
ZYNOAO (1) 133.682,46 133.682,46
ABpoigua 133.682,46
Evigio 6¢eAog | 133.682,46  x18,00% 24.062,84
ABpoigua 157.745,30
Eviaia o1r péBAeTT T | 157.74530 x15,00% 23.661,80
ABpoigua 181.407,10
MpdéBAswn AvaBewpnong | 44,51
ABpoigua 181.451,61
[ Evigiog ®.M.A. _ | 181.451,61 x24,00% 43.548,39
ErgoWin  ¥YNOAIKH AAINANH EPIrOY 225.000,00

ANIKIANOZ IOYNIOE 2017

LYNTAXOHKE

INPINAPAKH ZQH
MHX/KO% EPTQN YIIOAOMHT T.E.

H T[POIXTAMENH

TEXNIKQN EPTQN AHMOY IIAATANIA

MAPKOYNAKH ANTQNIA
IIONITIKOZ MHAXNIKOZ

OEQPHOHKE
H TPOIZTAMENH
A/NZHE T.Y. AHMOY IIAATANIA

KAKABENAKH ANNA
IMONAITIKOY MHAXNIKOZ

Wnolakd vroyeypappévo andé ANNA KAKAVELAKI
Huepopnvia: 2017.10.25 14:42:05 EEST
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